
ZARZĄDZENIE NR 1820/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 30.06.2014 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalno - usługowym 
przy ul. Józefa Nr 15 oraz ustalenia wysokości bonifikaty”  – druk nr 1888.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 i z 2014 r. poz. 379) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze 
przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalno - usługowym przy ul. Józefa Nr 15 
oraz ustalenia wysokości bonifikaty”  – druk nr 1888, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik



do zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie „Wyrażenia zgody na sprzedaż 
w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność Gminy Miejskiej Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalno - usługowym 
przy ul. Józefa Nr 15 oraz ustalenia wysokości bonifikaty”  – druk nr 1888.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst jednolity: 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2005 r. Nr 256 poz. 1804; z 2008 r. Nr 424, poz. 2733; z 2012 r. poz. 2750; 
z 2013 r. poz. 1487 , 3383, 4659)  postanawia się, co następuje:

W podstawie prawnej uchwały w sprawie „Wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 
Kraków, zabudowanej budynkiem mieszkalno - usługowym przy ul. Józefa Nr 15 oraz 
ustalenia wysokości bonifikaty”  – druk nr 1888  po § 4 pkt 5 dodaje się „ pkt 18” uchwały Nr 
XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.).

UZASADNIENIE
 

Zmiana dotyczy oczywistej pomyłki. 
Opisana wyżej uchwała Rady Miasta Krakowa dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż 

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem mieszkalno – usługowym przy ul. Józefa 15 oraz ustalenia wysokości bonifikaty 
w związku z jej wpisem do rejestru zabytków pod nr A-450. Na podstawie art. 68 ust. 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami cenę nieruchomości 
wpisanej do rejestru zabytków, ustaloną w wyniku przetargu obniża się o 50%. Wysokość tej 
bonifikaty może zostać zmieniona za zgodą Rady Miasta Krakowa. 
Zmiana wysokości bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru 
zabytków zgodnie z § 4 pkt 18 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków 
(z późniejszymi zmianami) należy do wyłącznej kompetencji Rady Miasta Krakowa. Wobec 
tego należy uzupełnić podstawę prawną uchwały przez dodanie po § 4 pkt 5  również pkt 18 
w/w uchwały.

  


